

Súhrnná Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava	Číslo dokladu 2122003028
Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860	Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 074/100/2012
Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk Č. účtu 1025996005 / 1111 ✓ Banka UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005	Odberateľ Číslo partnera O37834240 SLUŽBY MESTA PIEŠŤANY VALOVÁ 1919/44 920 01 PIEŠŤANY IČO:37834240 IČ DPH: DIČ:
Príjemca	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 21 dní Deň vystavenia faktúry 30. 3. 2012 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 29. 3. 2012 Dátum splatnosti 20. 4. 2012 ✓
Spôsob prepravy	

SÚHRNNÁ FAKTÚRA k dodacím listom č:9120103214,91226006028

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 101 2BX	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrováný, 100 ks v bal	2 Bal	1,0900	2,18	20	2,62 €
77 120 7	Obal PVC A4 "L" - hladký	50 Ks	0,1035	5,18	20	6,22 €
77 400 0B	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	30 Bal	2,3650	70,95	20	85,14 €
77 522 3	Pero gulôčkové AEV0701mix	15 Ks	0,2231	3,35	20	4,02 €
77 551 9	Náplň X 20/ ADH 0495/ADH1988 - modrá	15 Ks	0,0638	0,96	20	1,15 €
O1 320 5	O1S Spony listové 33 mm / 100 ks	20 Bal	0,1416	2,83	20	3,40 €
O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	20 Bal	0,0908	1,82	20	2,18 €
O1 054 0X	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	1 Bal	2,9210	2,92	20	3,50 €
30 138 9	Dovolenka	10 Ks	0,3943	3,94	20	4,73 €
30 605 9	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	15 Ks	0,7705	11,56	20	13,87 € 320
30 606 9	Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy	20 Ks	1,4120	28,24	20	33,89 € 320 330
77 405 2X	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	5 Bal	0,8500	4,25	20	5,10 €
77 406 1X	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	2 Bal	1,4800	2,96	20	3,55 €
79 249 1A	Páska LetraTag plast. 12mm x 4m - biela	2 Ks	5,7542	11,51	20	13,81 €
O1 700 8	O1S DVD-R 4.7 GB 16x / 10 ks, cake box	1 Bal	1,7270	1,73	20	2,08 €
Spolu pred zaokrúhlením				154,36		185,24 €

SLUŽBY MESTA PIEŠŤANY	
DOŠLO DŇA:	30.03.2012
EV.Č.:	0257

Predbežná kontrola v zmysle
§ 9 zákona č. 502/2001 Zz.

100,200,310,320
325,330,340,350 30.03.2012
Meno: /...../ Podpis/dátum:

Doklad vystavil : Jakubcová Alexandra

euro SRS®

1 / 2

34.6.12

vid 11. fl.